
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 02.11.2022 v 10:00:                                            

1. Dnes ve  středu 2.11.2022 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 
a bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 
kočky a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS, také vykupují králičí 
kůže. 
 

2. Firma Ramos bude vykupovat kožky v pátek 4.11.2022 od 17:30 – 17:40 před 
OÚ. 

 

3. Zastupitelstvo obce zve seniory na přátelské setkání se zastupitelstvem obce, 
které se bude konat v pátek 4.11.2022 v 16:00 hodin, jste srdečně zváni, 
pozvánky jste obdrželi do schránek. 
 

4. MUDr. Mitáš oznamuje, že od 24.10.2022 je možno objednat 
očkování  Covid  III. a IV. dávky inovovanou vakcínou Omicron BA.4 a BA.5. 
Objednávejte se telefonem na tel. 581622640 nebo na email: 
mitas.petr@tiscali.cz. 
 


